
SZPITAL WOJEWÓDZKI  

IM. DR. LUDWIKA RYDYGIERA  

W SUWAŁKACH 
 

 

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60, tel. (0-87) 562 94 21, fax (0-87) 562 92 00 

http://szpital.suwalki.pl, e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl, 

NIP  844-17-86-376, REGON 790319362, 

nr konta: PKO BP SA 79 1020 1332 0000 1402 0973 9899 

 

 

Suwałki, dnia 09/04/2025r. 
 
l.dz. SZW.DZI.262.112/ DZI-07/2025 
 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE 
Dotyczy: Zakup i dostawa foteli do chemioterapii oraz foteli dla rodzin na potrzeby Oddziału Onkologii 
Klinicznej z Hematologią w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach. 
 

UCZESTNIK 1 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej 
umowy w zakresie zapisów § 5 
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nieterminowej realizacji umowy w wysokości 
0,5 % wartości niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto za każdy dzień opóźnienia ponad termin określony 
w § 2 ust. 1 umowy. 
2. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku nie dokonania wymiany towaru wadliwego 
na towar bez wad w wysokości 0,5 % wartości wynagrodzenia należnej za wadliwą część umowy brutto za każdy 
dzień zwłoki ponad terminy określone, odpowiednio w § 2 ust. 1 umowy. 
3. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w przypadku opóźnienia w usunięciu wad i usterek 
stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji w wysokości 0,5 % wartości wynagrodzenia należnej za 
wadliwą część umowy brutto za każdy dzień opóźnienia liczony od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie 
wad. 
4. Zamawiający może naliczyć Wykonawcy karę umowną w wysokości równowartości 10 % niezrealizowanej 
części wynagrodzenia brutto określonego w § 1 ust.2 w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez 
Zamawiającego z przyczyny leżących po stronie Wykonawcy. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

UCZESTNIK 2 
Pytanie 1. 
Czy Zamawiający dopuszcza długość x szerokość całkowitą siedziska 1990 x 700 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego. 
 
Pytanie 2.  
Czy Zamawiający dopuszcza regulację kąta nachylenia segmentu siedziska w zakresie od 0° do 
+ 15° za pomocą sprężyn gazowych? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego. 
 
Pytanie 3.  
Czy Zamawiający dopuszcza regulację segmentu podudzia w zakresie – 30° do + 10°? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego. 
 
Pytanie 4. 
Czy Zamawiający dopuszcza ustawienie pozycji fotelowej i siedzącej dokonywanej więcej niż 
jednym przyciskiem? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego. 
 
Pytanie 5. 
Czy Zamawiający dopuszcza wagę fotela 110 kg? 
Odpowiedź Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego. 
 
Pytanie 6. 



Czy Zamawiający dopuszcza centralna blokada wszystkich kół wygodną w użytkowaniu 
dźwignią usytuowaną z boku fotela? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego. 
 
Pytanie 7. 
Czy Zamawiający dopuszcza poszycie fotela wykonane w jednym kolorze do wyboru z gamy 15 
kolorów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 8. 
Czy Zamawiający dopuszcza podłokietniki posiadające możliwość odchylenia w bok dla łatwego 
zajęcia miejsca przez pacjenta w fotelu? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego. 
 
Pytanie 9. 
Czy Zamawiający dopuszcza podłokietniki profilowane dla łatwiejszego umiejscowienia ręki w 
rozmiarze 510 x 170 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego. 
 
Pytanie 10. 
Czy Zamawiający dopuszcza brak możliwość demontażu tapicerki (materaca) bez użycia 
narzędzi? Brak możliwości demontażu tapicerki wciąż gwarantuje łatwe czyszczenie i dezynfekcję. 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego. 
 
Pytanie 11. 
Czy Zamawiający dopuszcza brak transparentnego pokrowca z tworzywa na segment oparcia 
nów i podnóżek? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego. 
 

UCZESTNIK 3 
Dotyczy części nr 1  
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 długość siedziska 2055x600? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 całkowitą szerokość fotela 970mm? Szerszy fotel jest bardziej komfortowy dla 
pacjenta? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego. 
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 6 regulacja nachylenia pleców 0-90 stopni? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 8 regulację segmentu nów w zakresie 0-45 stopni? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuści w poz.  9 regulację wysokości 60-85cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuści wagę fotela 110kg? Waga fotela nie wpływa na funkcjonalność, przy czym fotel 
wyposażony jest w kółka, które umożliwiają łatwe przemieszczanie lub blokadę? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego. 
 



Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuści w poz. 22 podłokietniki o wymiarach 580x145mm?Zaproponowane wymiary są bardzo 
wygodne dla pacjenta? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego. 
 

UCZESTNIK 4 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii posiadający regulację 
nachylenia segmentu oparcia pleców w zakresie +70°/-10°? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego 
 
Pytanie 2.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii regulację segmentu 
podudzia w zakresie -25°/+25°? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego 
 
Pytanie 3.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii posiadający regulację 
wysokości w zakresie 56 cm- 78 cm? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego 
 
Pytanie 4.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii posiadający przechył 
Trendelenburga na poziomie – 12°? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego 
 
Pytanie 5.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii ważący około 85 kg? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego 
 
Pytanie 6.  
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli poprzez zapis 
„Poszycie fotela wykonane w dwóch kolorach do wyboru z gamy min. 30 kolorów” oraz 
jednocześnie „Tapicerka zmywalna wykonana z tworzywa odpornego na środki dezynfekcyjne 
skóropodobnego ( min. 5 kolorów do wyboru)”? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie fotela posiadającego tapicerkę z tworzywa skóropodobnego, odpornego na 
dezynfekcję w kolorze do wyboru z palety min. 7 kolorów? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę 
 
Pytanie 7. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii posiadający podłokietniki 
o szerokości 135 mm? 
Odpowiedź: Zgodnie z opisem parametrów Zamawiającego 
 
8. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do chemioterapii posiadający segment stóp 
regulowany elektrycznie za pomocą pilota? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga 
 
Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego 
www.szpital.suwalki.pl.  
 
 

Z poważaniem, 
Adam Szałanda 

DYREKTOR 
Szpitala Wojewódzkiego 

im. dr. Ludwika w Suwałkach 

http://www.szpital.suwalki.pl/

